UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCCB

V/v chương trình học bổng toàn phần

Chevening 2023-2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày           tháng          năm 2022

Kính gửi các ông (bà):

- Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Thủ trưởng đơn vị thuộc và trực thuộc Sở.

    Thực hiện Công văn số 3745/VP-VX, ngày 05/10/2022 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân Thành phố về việc Chương trình học bổng toàn phần Chevening

2023-2024.

Để nâng cao trình độ, năng lực, cho đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức

ngành giáo dục và đào tạo Thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

thuộc và trực thuộc Sở thông báo về chương trình bồi dưỡng nêu trên đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn vị mình; tạo điều kiện để

cán bộ, công chức, viên chức có nhu cầu được tham gia chương trình (nếu đáp

ứng đầy đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định).

 (Gửi kèm Công văn 3745/VP-VX ngày 05/10/2022 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân Thành phố; Chương trình học bổng Chevening 2023-2024)

Trân trọng ./.

Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                       Bùi Văn Kiệm

		2022-10-10T19:05:28+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-11T09:33:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-11T09:33:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-11T09:33:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-11T09:33:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!